
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 53/2021 del 07/06/2021 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 19/05/2021 per la fornitura di 

“Materiale di consumo per la Clinica chirurgica veterinaria” CIG: ZF831C2913 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 146 del 19/05/2021;  

 

VISTA la RDO APERTA n. 2806480 inviata in data 19/05/2021 a tutti gli operatori del 

MEPA iscritti alla categoria di riferimento “Forniture specifiche per la Sanità 

(BENI)” 

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 26/05/2021 alle ore 

10:30, sono pervenute 2 (due) offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

1 – MEDVET - Partita Iva: 02367210735  - € 9.967,90 

2 – DYASET SRL - Partita Iva: 01380990380 - € 10.498,40 

 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta MEDVET - Partita Iva:   

 02367210735 per  € 9.967,90 oltre IVA su un importo a base d’asta di € 10.500,00 

oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Materiale di consumo per la Clinica chirurgica veterinaria” alla ditta  

MEDVET - Partita Iva: 02367210735 per € 9.967,90 oltre IVA 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


